Libreria EDALS

e mail - ventas@libreriaedals.com

Maria Monagas # 5
Anasco, PR 00610
Tel 787-832-0546 - Fax 787-826-0546

Escuela San German Interamericana
Curso Escolar 2021 - 2022

Maternal
ISBN Titulo Ao Editora
9781630142582 Guau PPK-1 16 SM
9781630142599 Guau PPK -2 16 SM
Materiales
Mat. Integradas Libreta amarilla First SONS
Avisos Libreta color vino regular SONS

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Total
Deposito
Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
49.95
49.95

2.89
2.89

105.68
31.70
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Pre Kinder
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781630142568 Guau PK-1 16 SM 49.95
9781630142575 Guau PK -2 16 SM 49.95
Materiales
Mat. Integradas Libreta amarilla 1st SONS 2.89
English Libreta roja 1st SONS 2.89
Avisos Libreta color vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Kinder
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618756565 Esparfiol K/ P - Pack 14 ES 96.95
9789605739904 Hi Kids 3 16 KFG 27.95
9789605739911 Hi Kids 3 Wbk 16 KFG 15.95
9781618754875 Math K GU 14 ES 96.95
Materiales
Espafiol Libreta amarilla 2nd SONS 2.89
Matematica Libreta azul 2nd SONS 2.89
English Libreta roja 2nd SONS 2.89
Avisos Libreta color vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Primero
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618755872 Espaiiol 1P 17 ES 70.95
9781630148065 Sociales 1 Savia 20 SM 68.95
9781630144890 Science 1/ Savia 18 SM 68.95
9780544543355 Journeys 2.1 17 HMH  61.95
9780544592612 Journeys 2.1 Readers Notebook 17 HMH 10.95
9781618753953 Math 1 GU 14 ES 70.95
Materiales

Espafiol Libreta amarilla Third SONS 2.89
Matematica Libreta azul Third SONS 2.89
Ciencia Libreta verde Third SONS 2.89
Estudios Sociales Libreta anaranjada Third SONS 2.89
English Libreta roja Third SONS 2.89
Avisos Libreta color vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Segundo
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618755889 Espaiiol 2 P 17 ES 70.95
9781630148072 Sociales 2 Savia 20 SM 68.95
9781630144906 Science 2 / Savia 18 SM 68.95
9780544543379 Journeys 2.2 17 HMH  61.95
9780544592629 Journeys 2.2 Readers Notebook 17 HMH 10.95
9781618753960 Math 2 GU 14 ES 70.95
Materiales

Espafiol Libreta amarilla regular SONS 2.89
Matematica Libreta azul regular SONS 2.89
Ciencia Libreta verde regular SONS 2.89
Estudios Sociales Libreta anaranjada regular SONS 2.89
English Libreta roja regular SONS 2.89
Avisos Libreta color vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Tercero
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618755896 Espaiiol 3 P 17 ES 70.95
9781630148089 Sociales 3 Savia 20 SM 68.95
9781630144913 Science 3 / Savia 18 SM 68.95
9780544543409 Journeys 4 17 HMH  83.95
9781618753977 Math 3 GU 14 ES 70.95
9781618754042 Math 3 GU Wbk 14 ES 32.95
Materiales

Espafiol Libreta amarilla regular SONS 2.89
Matematica Libreta azul regular SONS 2.89
Ciencia Libreta verde regular SONS 2.89
Estudios Sociales Libreta anaranjada regular SONS 2.89
English Libreta roja regular SONS 2.89
Avisos Libreta vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.



ISBN
9781618755902
9781630148096
9781630144920
9780544543409
9781618753984
9781618754059

Espanol
Matematica
English

Ciencia

Estudios Sociales
Avisos
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Espafiol 4 / P
Sociales 4 / Savia
Science 4 / Savia
Journeys 4*
Math 4 GU

Math 4 GU Wbk

Cuarto

Titulo
17
20
18
17
14
14

* Este texo se utilizé en 3er grado

Materiales

Libreta amarilla regular

Libreta azul regular
Libreta roja regular
Libreta verde regular

Libreta anaranjada regular

Libreta vino regular

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.

30% de depdsito requerido.

Le notificaremos cuando su orden esté disponible.

Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,

Ano Editora

ES
SM
SM

HMH

ES

ES

SONS
SONS
SONS
SONS
SONS
SONS

no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.

No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
70.95
68.95
68.95
83.95
70.95
32.95

2.89
2.89
2.89
2.89
2.89
2.89
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Quinto
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618755919 Espaiiol 5P 17 ES 70.95
9781618755988 Espariol 5 P Cdo 17 ES 32.95
9781630148102 Sociales 5 Savia 20 SM 68.95
9781630144937 Science 5/ Savia 18 SM 68.95
9780544847033 Journeys 6 17 HMH 83.95
9781618753991 Math 5 GU 14 ES 70.95
Materiales

Espafiol Libreta amarilla regular SONS 2.89
Matematica Libreta azul regula SONS 2.89
English Libreta roja regular SONS 2.89
Ciencia Libreta verde regular SONS 2.89
Estudios Sociales Libreta anaranjada regular SONS 2.89
Avisos Libreta vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Sexto

ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781618755926 Espaiiol 6 P 17 ES 70.95
9781618755995 Espariiol 6 P Cdo 17 ES 32.95
9781630148119 Sociales 6 Savia 20 SM 68.95
9781630144944 Science 6 / Savia 18 SM 68.95
9780544847033 Journeys 6 * 17 HMH 83.95
9781618754004 Math 6 GU 14 ES 70.95

* Este texto se utilizd en quinto grado

Materiales
Espanol Libreta amarilla regular SONS 2.89
Matematica Libreta azul regular SONS 2.89
English Libreta roja regular SONS 2.89
Ciencia Libreta verde regular SONS 2.89
Estudios Sociales Libreta anaranjada regular SONS 2.89
Avisos Libreta vino regular SONS 2.89

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.



ISBN
9781618758248
9781618758309
9788478887194
9781931928670
9781328725080
9781328725097
9781328725103
9781630145347
9780544569515
9780544794696
9780358441472
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Septimo
Titulo Ao Editora
Espanol Activamente 7 20 ES
Espafiol Activamente 7 Cdo 20 ES
El principito PRH
La cuarterona - Alejandro Tapia y Rivera EN
Cells and Heredity SP + 1yr 18 HMH
Ecology and the Enviromet + 1 yr 18 HMH
The Diversity of Living Things + 1 yr 18 HMH
Puerto Rico: Geografia, Historia y sociedad SM
Collections 8* 17 HMH
Collections 8 On line* 17 HMH
Into Math 7 - Bundle + 1yr Dig 20 HMH

* El padre escoge si compra el texto fisico, digital o ambos

Economice tiempo.

Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.

30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.

Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,

no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.

No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
77.95
32.95
11.95
10.95
31.95
31.95
31.95
76.95
99.95
25.95
76.95



ISBN
9781618758255
9781618758316
9780307475381
9781567589825
9781328725110
9781328725127
9781328725141
9781630143640
9780544569515
9780544794696
9780142406519
9780060757359
9780358441588
9780358117360

Libreria EDALS

e mail - ventas@libreriaedals.com

Maria Monagas # 5
Anasco, PR 00610

Tel 787-832-0546 - Fax 787-826-0546

Escuela San German Interamericana
Curso Escolar 2021 - 2022

Octavo

Titulo
Espanol Activamente 8 20
Espafiol Activamente 8 Cdo 20

Relato de un naufrago
Vejigantes - Francisco Arrivi

Earth Water and Atmosphere SP + 1 yr 18
Geologic Processes and History SP + 1 yr 18
Space and Science SP + 1 yr 18
America, historia, geografia e identidades

Collections 8** 17
Collections 8 On line** 17
Summer of my German Soldier / Bette Greene

Pigman

Algebra 1 (English) - Bundle + 1yr Dig 20

Algebra 1 (English) - 1yr Dig Access***

** E| padre escoge si compra el texto fisico, digital o ambos

*** Solo compre esta licencia si tiene el texto usado

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.

Le notificaremos cuando su orden esté disponible.

Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,

Ano Editora

ES
ES
PRH
EC
HMH
HMH
HMH
SM
HMH
HMH
PRH
HC
HMH
HMH

no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.

No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
77.95
32.95
14.95
16.95
31.95
31.95
31.95
76.95
99.95
25.95
8.99
8.99
76.95
32.95



ISBN
9781618758262
9781618758323
9781400034956
9788490626726
9789500396547
9781328725158
9781328725165
9781328725172
9781630145309
9780544569539
9780544794719
9780812036381
9780140385724
9780358441601
9780358117377
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Noveno

Titulo
Espanol Activamente 9 20
Espafiol Activamente 9 Cdo 20
Cronica de una muerte anunciada
La tregua
La dama del alba-La barca sin pescador/ Casona
Energy and Energy Transfer SP + 1 yr Dig* 18
Chemistry SP + 1 yr Dig* 18
Forces and motion + 1 yr Dig* 18

El mundo Geografia, Hist y Act

Collections 10 (**)

17

Collections 10 On line** 17

Hamlet / Made Easy

The Outsider - S.E. Hinton
Geometry (English) - Bundle + 1yr Dig 20
Geometry (English) 1yr Dig Access***

* Nueva adopcion

** E| padre escoge si compra el texto fisico, digital o ambos
*** Solo comprarlo si utiliza un texto usado

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.

30% de depdsito requerido.

Le notificaremos cuando su orden esté disponible.

Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,

Ano Editora

ES
ES
PRH
DB
LC
HMH
HMH
HMH
SM
HMH
HMH
S&S
PRH
HMH
HMH

no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.

No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
77.95
32.95
14.95
11.95
12.95
31.95
31.95
31.95
76.95
104.95
26.95
7.99
10.95
76.95
32.95



ISBN
9781618758279
9781618758330

1881744574
1881744582
9788428306737
1567580025
9780544861787
9781630143664
9780544569539
9780544794719
9780399501487
9780764120589
9780358441618
9780358117384
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Décimo
Titulo
Espanol Activamente 10
Espafiol Activamente 10 Cdo
Las aventuras de Don Quijote
Las aventuras de Don Quijote Cdo
La Carreta - Rene Marquez
Indocumentados - Jorge Luis Ramos
Science Dimensions Biology
P R en el tiempo: un enfoque contemp / Acc Dig 1 afio
Collections 10**
Collections 10 On line**
The Lord of the Flies - Golding
Otello Made Easy
Algebra 2 (English) - Bundle + 1yr Dig
Algebra 2 (English) 1yr Dig Access***

Ano Editora

20
20

18

17

17

20
20

** E| padre escoge si compra el texto fisico, digital o ambos

*** Solo comprarlo si utiliza un texto usado

Economice tiempo.

30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.

Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,

Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.

ES
ES
EPAN
EPAN
EC
EC
HMH
SM
HMH
HMH
PRH
S&S
HMH
HMH

no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.

No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.

Precio
77.95
32.95
29.95
17.95
14.95
9.95
114.95
76.95
104.95
26.95
10.95
7.99
76.95
32.95
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Undecimo

ISBN Titulo Ao Editora Precio
9780078964053 Chemistry Matter and Change 13  McGraw 119.95
9781618758286 Espafiol Activamente 11 20 ES 77.95
9781618758347 Espaiiol Activamente 11 Cdo 20 ES 32.95
9788432248368 El Tunel - Ernesto Sabato Austral  16.99
9781567580976 Los soles truncos ( Teatro | ) Rene Marquez EC 15.95
9781630145385 E U: Historia, Politica y Economia (Texto y Cdo) SM 76.95
9780544569553 Collections 12** 17 HMH  104.95
9780544794733 Collections 12 On line** 17 HMH  26.95
9780679745402 Technopoly - Neil Postman PRH 15.95
9780812035711 Macbeth Shakespeare Made Easy S&S 7.99
9780451524935 1984 - Eric Blair & George Orwell PRH 9.95
9781119591160 Algebra & Trigonometry 4th Ed + Wiley Plus 1 yr 17 HMH  199.95
9781119591177 Algebra & Trig. 4th Ed Wiley Plus 1 yr Dig Access*** HMH  122.95

** E| padre escoge si compra el texto fisico, digital o ambos
*** Solo comprarlo si utiliza un texto usado

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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Duodécimo
ISBN Titulo Ao Editora Precio
9781563283888 El Placer de leer y escribir Texto, Cdo y Acc. Digital PM 59.95

Economice tiempo.
Envienos su orden / lay away por email, fax, teléfono o Facebook.
30% de depdsito requerido.
Le notificaremos cuando su orden esté disponible.
Entrega a domicilio u oficina disponible, con un costo adicional.

Los libros estaran disponibles en nuestra libreria,
no obstante los padres tienen el derecho de adquirirlos en la libreria de su preferencia.
No forrar ni escribir los libros hasta tanto sean cotejados por el maestro.
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